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رنگ آمیزی کنیدرنگ آمیزی کنید

روحیه ای خنده رو و بشاش دارید، این روحیه امروز به شما 
کمک می کند تا گره ای از مشکلات خود را باز کنید. از این شرایط 
درس بگیرید و درآینده به دنیا بخندید تا دنیا هم به شما لبخند 
بزند. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و می خواهید با 
این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر 
مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی دست می دهد تا به این فکر 

جامه عمل بپوشانید.

امروز با مشکلی روبه رو می شوید و از آنجایی که 
انسان منفی بافی هستید، این مشکل را بیش  ا ز  حد بزرگ جلوه 
می دهید. اما این رویکرد به غیر از شکست برای شما چیزی به 
دنبال ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که منفی بافی را 
کنار بگذارید و با رویکردی مثبت به زندگی نگاه کنید و مشکلات 
را بیش  از  حد بزرگ نکنید. برای سلامتی هرچه بیشتر، رژیم 

غذایی سالم را رعایت کنید، به طب سوزنی متوسل شوید.

زندگی را سخت  نگیرید و کاری انجام دهید که 
آرامش خاطر شما را به دنبال داشته باشد. فردی که تجربه های 
بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد می شود. 
اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید. به خودتان وعده 
داده اید تا فرصتی از امروز را به استراحت و کارهای دلخواه مشغول 
شوید. با این حال کار غیرمنتظره ای پیش می آید، اجازه ندهید 

این کار شما را از تفریحات امروز دور کند.

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کرده اید و 
پولی که انتظارش را نداشتید به حساب  بانکی تان واریز می شود. 
از این شرایط نهایت استفاده را ببرید. رهسپار سفری تفریحی یا 
کاری هستید، این سفر راحت تر از چیزی که انتظار دارید به پایان 
می رسد و در حین سفر فرصت هایی دست می دهد تا تجربه های 
مفیدی را به کوله بار تجربه های زندگی تان اضافه کنید. قدر زمان 

را نمی دانید و این وضعیت جلوی پیشرفت شما را گرفته است.

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمی کند و روز 
را بدون هرگونه حادثه به پایان می رسانید. مدت 

زیادی است پولی به کسی قرض داده اید و فردی که از شما پول 
قرض کرده، تاکنون بدهی خود را پس نداده است. امروز اوضاع 
تغییر می کند و این فرد دِین خود را ادا می کند؛ از این وضعیت 
درس بگیرید و در آینده پولی که با هزارو یک زحمت  به دست 

آورده اید را به هر کسی قرض ندهید.

سفری مهیا خواهد شد و در این سفر بیشتر از چیزی 
که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. فکر 

بکری به ذهن  شما خطور کرده و بر این باور هستید که انجام 
این فکر شما را به سود و ثروت چشمگیری خواهد رساند. این 
باور کاملًا درست است؛ به هر قیمتی که شده زمینه اجرای این 
فکر بکر را فراهم کنید و مطمئن باشید که با موفقیت و پیشرفت 

فاصله چندانی ندارید.

شخصی که اعتماد زیادی به ایشان دارید امروز 
به شما ثابت می کند که لیاقت اعتماد تان را ندارد. از 

این شرایط درس بگیرید و در آینده با چشم بسته به افرادی که 
نمی شناسید، اعتماد نکنید. مهارت های زیادی دارید و انسان خبره 
و کاربلدی هستید، امروز شرایطی فراهم می شود تا مهارت های 
خود را به رخ اطرافیان بکشید و به آشنایان ثابت کنید که از عهده 

انجام کارهای دشوار بر می آیید.

برای فراموشی دغدغه  های فکری از ورزش کمک 
بگیرید. از جانب اعضای خانواده یا دوستان فرصتی 

برای افزایش درآمد برای شما فراهم می شود. از این فرصت نهایت 
استفاده را ببرید و سود چشمگیری به جیب بزنید. تحت فشار 
کارهای عقب مانده قرار دارید و از عهده  کارها بر نمی آیید؛ در 
اولین فرصت کارهای عقب افتاده را به پایان برسانید و در آینده به  

نماند.  گونه ای رفتار کنید که کاری روی دست شما باقی 

انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس 
ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک 

شما می  آید.  هزینه ای غیرمنتظره امروز سر راه شما قرار می گیرد. 
از این شرایط درس بگیرید و در آینده با پس انداز بیشتر، خرج های 
غیرمنتظره را پوشش دهید. از حضور در جمع پرهیز می کنید و 
تنهایی را ترجیح می دهید، اما این رویکرد زمینه گوشه گیری و 

منزوی شدن شما را به دنبال دارد.

فکر به چیزهای منفی را کنار بگذارید و با 
مثبت گرایی، روحیه تان را تقویت کنید. روحیه 

ولخرجی دارید و اهل پس انداز و صرفه جویی نیستید. این روحیه 
را کنار بگذارید و به خودتان قول بدهید که قسمتی از درآمدتان 
را برای روز مبادا پس انداز کنید. اعضای خانواده امروز حسابی شما 
را تحویل می گیرند و به شما ثابت می کنند که همیشه به فکرتان 

هستند. اتفاق فرخنده ای در محل کار یا منزل رخ می دهد.

یکی از اعضای خانواده به کمک شما می آید و از 
این کمک، سود خوبی روانه جیبتان می شود. این 

شرایط را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصت کمک این فرد 
را تلافی کنید.  برای دید و بازدید به منزل یکی از فامیل های 
نزدیک دعوت شده اید؛ این مهمانی بهانه ای است تا دیداری با 
اعضای خانواده تازه کنید و حسابی خوش بگذرانید. موقعیتی برای 

پیشرفت در سر راه شما قرار می گیرد.

خودخواهی را کنار بگذارید و با شرکت در 
کارهای خیر و انسان دوستانه به اطرافیان ثابت 

کنید که به فکر دیگران هستید. پولی به دست تان می رسد، اما 
شرط عقل این است که این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن 
را برای آینده کنار بگذارید. اهمیت بیشتری برای اعضای کوچک 
خانواده قائل شوید و راه درست را در زندگی به آن ها نشان دهید.  

اسرار دلتان را پیش هر کسی افشا نکنید و رازدار باشید.
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شغل هایی که در آینده نزدیک
به تسخیر ربات ها در خواهد آمد 

بخش پایانی

این ربات کمک رسان برای حمل کردن و رساندن نسخه ها و سایر 
 )MKUH(»اقلام به سراسر »بیمارستان دانشگاه میلتون کینز

استفاده می شود تا میزان فشار کاری انسان ها را کاهش دهد.
این ربات موسوم به »میلتون«، محصول شرکت بریتانیایی 
»آکادمی آو رباتیکس«)Academy of Robotics(  است که 
 پیشتر روی یک فناوری برای خودروی خودران »کار-گو«
)Kar-Go( کار کرده بود. این ربات نیز مانند کار-گو از فناوری های 
سونار و لیدار برای حرکت کردن در اطراف موانعی مانند افراد، 
ویلچرها و تخت های بیمارستان استفاده می کند. ربات میلتون که 
کمی شبیه به پنگوئن است، بین داروخانه بیمارستان و بخش 
بستری که فاصله قابل توجهی با یکدیگر دارند، حرکت خواهد 
کرد. این ربات دارای محفظه ای برای حمل کردن داروها است که 
پس از رسیدن به مقصد باید توسط کارکنان بیمارستان باز شود.

ربات های رستوران دار!
از زمان همه گیری کووید-19، ربات های گوناگونی جایگزین 
انسان ها در رستوران ها شده اند اما گویا این ربات ها قصد ندارند 

کار انسان ها را دوباره به آن ها تحویل دهند.
رستوران »وایت کسل«)White Castle( در حال آزمایش کردن 
ربات »فلیپی«)Flippy( است و »چیپتول«)Chipotle( نیز از 
یک ربات یک دست برای تهیه چیپس استفاده می کند. هر دو 
 )Starbucks(»ربات 3000 دلار در ماه هزینه دارند. »استارباکس
نیز دارای یک دستگاه اسپرسوساز مبتنی بر هوش مصنوعی با 
قیمت  18 هزار دلار است. استارباکس بیش از 21 میلیون دلار 
اسپرسوساز مبتنی بر هوش مصنوعی را به کار گرفته است که 
روی نرم افزار »دیپ برو«)Deep Brew( این شرکت کار می کند. 
این ربات می تواند دم نوش ها را دقیقاً مخلوط کند و این کار را 
سریع تر از یک باریستا انجام دهد. همین نرم افزار به مشتریان نیز 
خوشامد می گوید و سفارشات آن ها را می گیرد و بدین ترتیب، 

تعداد کارکنان مورد نیاز در یک مکان را کاهش می دهد.
»میسو رباتیکس«)Miso Robotics( که یک شرکت مستقر در 
کالیفرنیا است، تأمین کننده اصلی در این صنعت است. فلیپی، 
ربات آشپزخانه آن قادر است 300 همبرگر بپزد و روزانه صدها 
سبد سیب زمینی سرخ کرده را آماده کند. این شرکت ادعا می کند 
که فناوری آن وظایف آماده سازی غذا را دو برابر سریع تر از 

کارگران انسان و 30 درصد کارآمدتر انجام می دهد.
نسل دوم فلیپی نه تنها روزانه صدها همبرگر را برمی گرداند، بلکه 
می تواند سیب زمینی، پیاز حلقه ای و هر چیز دیگری را که در منو 
موجود است، سرخ کند. یکی دیگر از استارت آپ های مستقر در 
سیاتل، »پیک نیک«)Picnic( است که راه حل های خودکار را برای 

تهیه پیتزا ارائه می دهد.
زنجیره های فست فود نه تنها از ربات ها برای تولید غذا و نوشیدنی 
استفاده می کنند، بلکه هوش مصنوعی را نیز برای دریافت 

سفارش به کار می برند.
افتتاح کافی شاپی در دُبی با ربات صندوقدار

یک ربات انسان نما که قادر است نوشیدنی سرو کرده و با 
مشتریان صحبت کند به زودی در دبی آغاز به کار خواهد کرد و 
این به این معنی است که باریستاها قرار است به چیزی متعلق 
 )Donna Cyber-Cafe( به گذشته تبدیل شوند.کافه سایبر دونا
قرار است سال آینده در دبی افتتاح شود که در آن یک ربات 
سوپرمدل بدون کمک انسانی برای مشتریان قهوه و بستنی سرو 

خواهد کرد.
دونا که کاملًا شبیه دیانا گبدولینا )Diana Gabdullina( مدل 
اروپای شرقی ساخته شده است، خدمات سریعی ارائه می دهد 
و حتی می تواند با مشتریان مکالمه کند، سلفی بگیرد یا برای 
کسانی که درخواست می کنند، داستان بگوید. این ربات انسان 
نمای جدید و چشمگیر طوری ساخته شده تا شبیه یک شخص 
واقعی به نظر برسد و به دونا اجازه می دهد تا احساسات مشتری را 

پیش بینی کرده و به شیوه ای واقع بینانه حرکت کند.
این ربات دارای پوست سیلیکونی و چشمان فوق واقع بینانه است 
و همچنین قادر است طیف وسیعی از جزئیات حرکات چهره 
را منتقل کند. خالقان دونا که اجزای تشکیل دهنده آن روسی 
هستند، می گویند که او شخصیتی »خوش برخورد و زنانه« دارد 
که می تواند »کمی جالب و عجیب« باشد، اما »بدون شک یک 

کارمند مسئولیت پذیر این کافه دیجیتال است«.
ورود ربات ها به دنیای موسیقی 

شرکت هنگ کنگی »هانسون رباتیک« به تازگی از یک ربات 
هنرمند پاپ به نام »دزدمونا«)Desdemona( که قادر به نوشتن 

ترانه های خود نیز است، رونمایی کرده است.
دزدمونا)Desdemona( که از نام یک شخصیت محبوب در 
نمایشنامه  اتلو گرفته شده است، یک ربات هنرمند پاپ با موهای 
بنفش است. اکنون خالق او فاش کرده است که این ربات حتی 

می تواند اشعار خود را از طریق هوش مصنوعی)AI( بنویسد.
ربات انسان نمای CyberOne شیائومی حالا می تواند درام بنوازد 
و نواختن درام را در سه مرحله انجام می دهد. اول، به طور خودکار 
ضرب را از یک فایل موسیقی ورودی Midi تجزیه می کند تا 
یک زنجیره درام تولید کند،سپس، با استفاده از یک کتابخانه 
حرکت آفلاین و کالیبراسیون آنلاین، یک مسیر حرکت هماهنگ 
براساس زنجیره درام تولید می کند. در دنیایی که هوش های 
مصنوعی و ربات ها توسعه پیدا می کنند احتمال رشد ارزش 
هوش احساسی، خلاقیت و رهبری بسیار بالا می رود چرا که این 
موارد از ویژگی های خاص انسان ها به حساب می آیند. با وجود 
آن که بسیاری از افراد از نفوذ فناوری های جدید به دنیا وحشت 
دارند اما در واقع هوش مصنوعی می تواند در کنار تأثیرات منفی، 

ویژگی های مثبت بسیاری را نیز به همراه داشته باشد.
شرکت ها و دولت های مختلف می توانند به راحتی و با آموزش 
صحیح نیروهای شغلی، افراد را برای مواجه شدن با فناوری جدید 
آماده کنند و به این صورت از موج جدید علم بهترین استفاده را 
ببرند. با چنین اقداماتی هر کشور می تواند تمامی ضررهای وجود 

هوش های مصنوعی و ربات ها در بازار کار را به سود تبدیل کند.

گوناگون

کیک شکلاتی پرتقالی، یکی از کیک های خوش مزه و  
فوق العاده ای است که بافت سبک و اسفنجی دارد و عطر و بوی این 
کیک پرطرفدار، بی نظیر است. برای آشنایی کامل و مرحله به مرحله 

طرز تهیه کیک شکلاتی پرتقالی در ادامه با ما همراه باشید:

 مواد لازم
آرد: دو و نیم لیوان
آب پرتقال: 1 لیوان

پوست پرتقال: 1 عدد
شکر: 1 لیوان

تخم مرغ: 3 عدد
روغن گیاهی)روغن آفتاب گردان(: 1 لیوان

وانیل: به مقدار کافی
بیکینگ پودر: یک قاشق چای خوری

شیر: به مقدار لازم
آب لیمو: یک قاشق چای خوری

مواد لازم برای قسمت شکلاتی
پودر کاکائو: 1 قاشق غذا خوری
آب پرتقال: 2 قاشق غذاخوری
شکلات چیپسی: به مقدار لازم

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه کیک شکلاتی پرتقالی ابتدا تخم مرغ ها را که از قبل به دمای 
محیط رسانده اید را در یک ظرف مناسب و با همزن برقی خوب هم بزنید 

تا از لختگی خارج شوند و حجم آنها زیاد شود.
 مرحله دوم

حالا شکر را به تخم مرغ ها اضافه کنید و دوباره هم بزنید تا مخلوط 
کش دار و کرم رنگ شود، بعد وانیل را روی مواد بریزید و هم بزنید تا 

کاملًا مواد با هم ترکیب شده و بافت نرمی پیدا کنند.
 مرحله سوم

سپس روغن گیاهی مثل روغن آفتاب گردان را به ترکیب اضافه کنید و 
کمی هم بزنید، بعد آب یک یا دو پرتقال را بگیرید و به اندازه یک لیوان 

به مخلوط مواد اضافه کنید و هم بزنید.
نکته: می توانید به دلخواه خودتان از ترکیب آب پرتقال و شیر استفاده 

کنید.
 مرحله چهارم

حالا یک پرتقال را تمیز بشویید و خشک کنید و پوست نارنجی آن را با 
یک رنده ریز به طوری که به قسمت سفید پوست نرسد، رنده کنید و به 

ترکیب مواد اضافه کنید و هم بزنید.
نکته: قسمت سفید پوست پرتقال، کیک را تلخ می کند.

 مرحله پنجم
سپس آرد را الک کنید و بیکینگ پودر را به آرد اضافه کنید و خوب 
مخلوط کنید و برای این  که آرد گلوله نشود دوباره با هم الک کنید تا 

بافت آرد سبک و یکدست شود.
 مرحله ششم

حالا آرد را در چند مرحله و کم کم به مخلوط تخم مرغ ها اضافه کنید و 
با همزن دستی و در یک جهت با هم مخلوط کنید تا خمیر به غلظت 

مناسب برسد و بافت آن یکدست شود.
 مرحله هفتم

بعد آب یک لیموی تازه را بگیرید و به ترکیب مواد اضافه کنید و هم 
بزنید، در این مرحله از همزن دستی استفاده کنید و فقط به اندازه ای که 

مواد با هم مخلوط شوند هم بزنید.
 مرحله هشتم

قالب کیک را با مارگارین یا کره در دمای محیط 
چرب کنید و کمی آرد بپاشید یا کاغذ روغنی 
بیاندازید و در یکی از طبقه های پایین یخچال 

بگذارید تا 15 دقیقه بماند.
 مرحله نهم

در این فاصله خمیر کیک را دو قسمت کنید 
و به یکی از قسمت ها 1 قاشق پودر کاکائو و 2 
قاشق آب پرتقال اضافه کنید و هم بزنید تا بافت 

خمیر کاملًا یکدست شود.
 مرحله دهم

حالا قالب را از یخچال دربیاورید و ابتدا قسمت 
ساده خمیر را در قالب بریزید و بعد قسمت 
شکلاتی را روی آن بریزید و مقداری شکلات 

چیپسی یا قطره ای را روی آن بپاشید.
 مرحله یازدهم

حالا قالب کیک را در فر که از ده دقیقه قبل با دمای 180 درجه گرم 
شده است قرار دهید و به مدت 30 تا 35 دقیقه اجازه دهید تا کیک 

کاملًا پخته شود.
نکته: 20 تا 30 دقیقه اول در فر را باز نکنید تا پف کیک نخوابد.

 مرحله دوازدهم
بعد از این مدت در فر را باز کنید و یک سیخ چوبی را در کیک فرو کنید 
اگر خمیر کیک به سیخ نچسبید، آماده است، کیک را از فر دربیاورید و 

فرصت دهید تا خنک شود.
 مرحله سیزدهم

در آخر کیک شکلاتی پرتقالی آماده شده را در ظرف مناسب قرار دهید 
و برش دهید و با شکلات ذوب شده و برش های پرتقال تزئین کنید و به 

عنوان عصرانه همراه با چای سرو کنید. 

      کیک شکلاتی پرتقالی       کیک شکلاتی پرتقالی 

ابزارجدیدیبرایشناساییسرطانوویروسهاابزارجدیدیبرایشناساییسرطانوویروسها
یک فناوری نوآورانه در طیف وسیعی از زمینه های پزشکی، از جمله تشخیص 

نشانگر پروتئین سرطان و تشخیص بالینی عفونت های تنفسی کاربرد دارد.
به گزارش ایسنا و به نقل از ساینس، پژوهشگران دانشگاه استنفورد یک 
زیست تراشه کوچک متشکل از بلوک های سیلیکونی ساخته اند که پتانسیل انجام 
غربالگری ژنتیکی سریع هزاران مولکول را دارد. این ابزار می تواند بیش از 160 
هزار مولکول مجزا را در فضای یک سانتی متر مربعی شناسایی کند. این فناوری 
نوآورانه در طیف وسیعی از زمینه های پزشکی، از جمله تشخیص نشانگر پروتئین 

سرطان و تشخیص بالینی عفونت های تنفسی کاربرد دارد.
توسعه این ابزار جدید

اکثر حسگرهای آزمایش ژنتیکی به نظارت بر جذب نور یا انتشار از مولکول های 
هدفمندی که برای اتصال به ژن هدف طراحی شده اند، وابسته هستند.

این روش ها از واکنش زنجیره ای پلیمراز برای تولید کپی های متعددی از هدف 
قبل از تلاش برای شناسایی آن استفاده می کنند که هزینه و مدت زمان آزمایش 

را افزایش می دهد.
علاوه بر این، حسگرهای غربالگری ژنتیکی قبلی قادر به شناسایی طیف گسترده ای 
از ترکیبات هدف نیستند و برای شناسایی توالی هدف نیاز به برچسب گذاری نوری 

دارند.

نویسندگان دانشگاه استنفورد در این مطالعه نوشتند: ما یک سکوی غربالگری 
 )High-Q(ژنتیکی بدون برچسب را براساس نانوآنتن های سیلیکونی با کیفیت بالا

که با قطعات اسید نوکلئیک کاربردی شده است، معرفی کرده ایم.
دانشمندان برای توسعه این ابزار از یک فناوری تشخیص نور براساس سطوح 

فراسطح ساخته شده از جعبه های کوچک سیلیکونی استفاده کردند. این 
آرایه های سیلیکونی کوچک تقریباً 500 نانومتر ارتفاع، 600 نانومتر طول و 160 
نانومتر عرض دارند. این جعبه های سیلیکونی به لطف نانوآنتن ها می توانند نور 
فروسرخ نزدیک را روی سطح فوقانی خود متمرکز کنند. در این مطالعه آمده 
است: »این فراسطح ها از نانوآنتن های زیرموجی تشکیل شده اند که به شدت نور 
را در میدان نزدیک محدود می کنند و در عین حال کنترل دقیقی بر پراکندگی 
میدان دور فراهم می کنند. این رویکرد به یک میکروسکوپ نوری اولیه اجازه 
می دهد تا تغییر طول موج نور ساطع شده از هر بلوک سیلیکونی را اندازه گیری 

کند که بسته به مولکول های بالای جعبه ها متفاوت است.«
پژوهشگران برای آزمایش این ابزار، 22 قطعه ژن تک رشته ای با طول نوکلئوتید 
را به جعبه های سیلیکونی متصل و آرایه را در یک محلول حلال غوطه ور کردند. 
هنگامی که رشته های دی ان ای مکمل به محلول معرفی شدند، بلافاصله به 
رشته های متصل شده پیوستند و طول موج نور ساطع شده از سطح هر جعبه 

را تغییر دادند.
به گفته پژوهشگران، این ابزار به راحتی می تواند 4000 نسخه از ژن های هدف را 

در هر میکرولیتر شناسایی کند.
این مطالعه در مجله Nature Communications منتشر شده است.


